无杆气缸 DLGF
Subject to change – 2018.022  Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF
主要特性
一览
• 非常扁平的无杆气缸
• 安装非常节省空间
• 三种气接口选项:

8
附件
型号/订货代码 简要说明 页码/Internet
1 电缆支架
DADG
用于固定接近开关电缆 35
2 接近开关
SMT-8M-A
用于感测滑块的位置 35
3 沟槽盖
ABP-5-S1
用于脏污防护 35
4 型材安装件
DAMH-L8-P
用于垂直安装无杆气缸 30
5 液压缓冲器支架
DAYP-L8
• 用于将液压缓冲器安装到无杆气缸上
• 必须作为附件另外订购
34
6 单向节流阀
GRLA
用于速度调节 35
7 液压缓冲器
DYSS
• 自调节液压缓冲器，带弹簧复位，渐进缓冲特性
• 必须作为附件另外订购
34
8 型材安装件
DAMH-L8-PL
用于垂直安装两个背对背的无杆气缸 31
-V- 新产品
Subject to change – 2018.0210  Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF-KF，带循环滚珠轴承导轨
技术参数
功能
-N- 缸径
20 … 40 mm
-T- 工作行程
50 … 1000 mm
主要技术参数
缸径 20 25 32 40
结构特点 无杆气缸
惯量补偿器原理 正向锁定（槽）
导轨 循环滚珠轴承导轨
工作方式 双作用
行程
标准行程 [mm] 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 500, 600 200, 300, 400, 500, 600
模块化产品系统1) [mm] 50 … 1000
气接口 M5 G1/8 G1/8 G1/4
缓冲形式 两端带自调节气动缓冲
缓冲长度 [mm] 9.6 9 11.6 12.9
最低速度 [m/s] 0.07
最高速度 [m/s] 1.5
位置感测 通过接近开关感测
安装方式 通过通孔直接安装
通过附件
安装位置 任意
1) 气缸只能以 50 mm 的增量来订购。
工作和环境条件
缸径 20 25 32 40
工作压力 [bar] 2 … 8 1.5 … 8
工作介质 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
工作/先导介质注意事项 可润滑工作 (今后须始终润滑工作)
环境温度 [°C] 0 … 60
耐腐蚀等级 CRC1) 1
1) 耐腐蚀等级 1，符合Festo FN 940 070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
力和冲击能量
缸径 20 25 32 40
6 bar 时，力的理论值 [N] 188 295 483 754
终端位置上的冲击能量
DLGF-…-PPS [J] 0.17 0.27 0.44 0.69

∅ 20 ∅ 40∅ 32∅ 25
2 接近开关安装槽
缸径 B13 B14 B15 B16 H14
20 79.5 78 23 36 21
25 86.5 85 27 40 25.5
32 108 106 33 50 32
40 130 127.5 43 60 39.5
-V- 新产品
Subject to change – 2018.0218  Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF-KF，带循环滚珠轴承导轨
技术参数
订货数据
缸径 行程
[mm]
订货号 型号代码
20 100 5074938 DLGF-KF-20-100-PPSA
150 5074939 DLGF-KF-20-150-PPSA
200 5074940 DLGF-KF-20-200-PPSA
250 5074941 DLGF-KF-20-250-PPSA
300 5074942 DLGF-KF-20-300-PPSA
350 5074943 DLGF-KF-20-350-PPSA
400 5074944 DLGF-KF-20-400-PPSA
500 5074946 DLGF-KF-20-500-PPSA
600 5074948 DLGF-KF-20-600-PPSA
25 100 5072370 DLGF-KF-25-100-PPSA
150 5072371 DLGF-KF-25-150-PPSA
200 5072372 DLGF-KF-25-200-PPSA
250 5072373 DLGF-KF-25-250-PPSA
300 5072374 DLGF-KF-25-300-PPSA
350 5072375 DLGF-KF-25-350-PPSA
400 5072376 DLGF-KF-25-400-PPSA
500 5072378 DLGF-KF-25-500-PPSA
600 5072380 DLGF-KF-25-600-PPSA
32 200 5074802 DLGF-KF-32-200-PPSA
300 5074804 DLGF-KF-32-300-PPSA
400 5074806 DLGF-KF-32-400-PPSA
500 5074808 DLGF-KF-32-500-PPSA
600 5074810 DLGF-KF-32-600-PPSA
40 200 5074756 DLGF-KF-40-200-PPSA
300 5074758 DLGF-KF-40-300-PPSA
400 5074760 DLGF-KF-40-400-PPSA
500 5074762 DLGF-KF-40-500-PPSA
600 5074764 DLGF-KF-40-600-PPSA
-V- 新产品
2018.02 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF-KF，带循环滚珠轴承导轨
订货数据 –模块化产品系统
订货表
规格 20 25 32 40 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 8063799 8063800 8063801 8063802
功能 无杆气缸 DLGF DLGF
导轨 循环滚珠轴承导轨 -KF -KF
缸径 [mm] 20 25 32 40 -…
行程 [mm] 50, 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650, 700, 750, 800,
850, 900, 950, 1000
-…
缓冲形式 两端带自调节气动缓冲 -PPS -PPS
位置感测 通过接近开关感测 A A
0O 型材结构 带安装孔
不带安装孔 -W
输出订货代码
DLGF – KF – – – PPS A –
-V- 新产品
Subject to change – 2018.0220  Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF-G
型号代码
DLGF — G — 25 — 40 — PPS A —
型号
DLGF 无杆气缸
导轨
G 基本型
缸径 [mm]
行程 [mm]
缓冲形式
PPS 两端带自调节气动缓冲
位置感测
A 通过接近开关
型材结构
– 带安装孔
W 不带安装孔
-V- 新产品
2018.02 – Subject to change 21 Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF-G
外围元件一览
1
2
3
4
5
6
7
附件
型号/订货代码 简要说明 页码/Internet
1 沟槽盖
ABP-5-S1
用于脏污防护 35
2 型材安装件
DAMH-L8-P
用于垂直安装无杆气缸 30
3 接近开关
SMT-8M-A
用于感测滑块的位置 35
4 电缆支架
DADG
用于固定接近开关电缆 35
5 单向节流阀
GRLA
用于速度调节 35
6 惯量补偿器
DARD-L8
使用外部导轨时，补偿校准误差 32
7 型材安装件
DAMH-L8-PL
用于垂直安装两个背对背的无杆气缸 31
-V- 新产品
Subject to change – 2018.0222  Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF-G
技术参数
功能
-N- 缸径
20 … 40 mm
-T- 工作行程
50 … 1000 mm
主要技术参数
缸径 20 25 32 40
结构特点 无杆气缸
惯量补偿器原理 正向锁定（槽）
导轨 基本型
工作方式 双作用
行程
标准行程 [mm] 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 500, 600 200, 300, 400, 500, 600
模块化产品系统1) [mm] 50 … 1000
气接口 M5 G1/8 G1/8 G1/4
缓冲形式 两端带自调节气动缓冲
缓冲长度 [mm] 9.6 9 11.6 12.9
最低速度 [m/s] 0.07
最高速度 [m/s] 1.5
位置感测 通过接近开关感测
安装方式 通过通孔直接安装
通过附件
安装位置 任意
1) 气缸只能以 50 mm 的增量来订购。
工作和环境条件
缸径 20 25 32 40
工作压力 [bar] 2 … 8 1.5 … 8
工作介质 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
工作/先导介质注意事项 可润滑工作 (今后须始终润滑工作)
环境温度 [°C] 0 … 60
耐腐蚀等级 CRC1) 1
1) 耐腐蚀等级 1，符合Festo FN 940 070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
力和冲击能量
缸径 20 25 32 40
6 bar 时，力的理论值 [N] 188 295 483 754
终端位置上的冲击能量 [J] 0.17 0.27 0.44 0.69
重量 [g]
缸径 20 25 32 40
基本重量， 0 mm行程 590 957 1703 3234
附加重量，每 10 mm行程 28.2 35.3 54.7 80.6
移动重量 66 110 208 450
-V- 新产品
2018.02 – Subject to change 23 Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF-G

∅ 20 ∅ 40∅ 32∅ 25
2 接近开关安装槽
缸径 B13 B14 B15 B16 H14
20 79.5 78 23 36 21
25 86.5 85 27 40 25.5
32 108 106 33 50 32
40 130 127.5 43 60 39.5
-V- 新产品
Subject to change – 2018.0228  Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF-G
技术参数
订货数据
缸径 行程
[mm]
订货号 型号
20 100 5074918 DLGF-G-20-100-PPSA
150 5074919 DLGF-G-20-150-PPSA
200 5074920 DLGF-G-20-200-PPSA
250 5074921 DLGF-G-20-250-PPSA
300 5074922 DLGF-G-20-300-PPSA
350 5074923 DLGF-G-20-350-PPSA
400 5074924 DLGF-G-20-400-PPSA
500 5074926 DLGF-G-20-500-PPSA
600 5074928 DLGF-G-20-600-PPSA
25 100 5072350 DLGF-G-25-100-PPSA
150 5072351 DLGF-G-25-150-PPSA
200 5072352 DLGF-G-25-200-PPSA
250 5072353 DLGF-G-25-250-PPSA
300 5072354 DLGF-G-25-300-PPSA
350 5072355 DLGF-G-25-350-PPSA
400 5072356 DLGF-G-25-400-PPSA
500 5072358 DLGF-G-25-500-PPSA
600 5072360 DLGF-G-25-600-PPSA
32 200 5074782 DLGF-G-32-200-PPSA
300 5074784 DLGF-G-32-300-PPSA
400 5074786 DLGF-G-32-400-PPSA
500 5074788 DLGF-G-32-500-PPSA
600 5074790 DLGF-G-32-600-PPSA
40 200 5074736 DLGF-G-40-200-PPSA
300 5074738 DLGF-G-40-300-PPSA
400 5074740 DLGF-G-40-400-PPSA
500 5074742 DLGF-G-40-500-PPSA
600 5074744 DLGF-G-40-600-PPSA
-V- 新产品
2018.02 – Subject to change 29 Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF-G
订货数据 –模块化产品系统
订货表
规格 20 25 32 40 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 8063799 8063800 8063801 8063802
功能 无杆气缸 DLGF DLGF
导轨 基本型 -G -G
缸径 [mm] 20 25 32 40 -…
行程 [mm] 50, 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650, 700, 750, 800,
850, 900, 950, 1000
-…
缓冲形式 两端带自调节气动缓冲 -PPS -PPS
位置感测 通过接近开关感测 A A
0O 型材结构 带安装孔
不带安装孔 -W
输出订货代码
DLGF – G – – – PPS A –
-V- 新产品
Subject to change – 2018.0230  Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF
附件
型材安装件 DAMH-L8-P
用于 DLGF-G/-KF
材料:
高合金不锈钢
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
尺寸和订货数据
用于∅ B1 B2 B3 B4 B51) B62) D1
∅
H1
[mm]
20 4.5 27 80.5 46 89.5 115 4.5 50
25 4.5 28 88.5 50 96.5 125 5.5 59
32 5.5 32 108 60 118 155 6.6 73
40 5.7 33.7 127 70 140 185 6.6 80
用于∅ H2 H32) H42) H5 H6 L1 重量 订货号 型号
[mm] [g]
20 40 25 15 10.7 10 25 169 8069009 DAMH-L8-20-P-1
25 50 30 20 13.7 12 25 204 8069010 DAMH-L8-25-P-1
32 60 30 30 14 11 30 373 8069011 DAMH-L8-32-P-1
40 65 35 30 14.8 11 30 438 8069012 DAMH-L8-40-P-1
1) 仅可组合 DLGF-…-G
2) 仅可组合 DLGF-…-KF
-V- 新产品
2018.02 – Subject to change 31 Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF
附件
型材安装件 DAMH-L8-PL
用于垂直安装两个背对背的无杆
气缸
用于 DLGF-G/-KF
材料:
阳极氧化精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
尺寸和订货数据
用于∅ AH B2 B3 B4 D1
∅
H1 H2 H3
[mm]
20 25.2 6.5 16 46 4.6 19.5 81 70
25 27.7 7 17 50 5.8 24 99 85
32 32.5 9 19 60 6.7 26 116 100
40 32.5 9 20 70 6.7 26 131 115
用于∅ H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
[mm] [g]
20 14 1 35 20 64 8069013 DAMH-L8-20-PL-1
25 17 1 40 25 99 8069014 DAMH-L8-25-PL-1
32 18 1 45 30 160 8069015 DAMH-L8-32-PL-1
40 18 1 45 30 166 8069016 DAMH-L8-40-PL-1
-V- 新产品
Subject to change – 2018.0232  Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF
附件
惯量补偿器 DARD-L8
使用外部导轨时，补偿校准误差
用于 DLGF-G
材料:
阳极氧化铝
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
∅ 20/25
∅ 32/40
1 可以箭头方向进行补偿。
最大偏差: ±2.5 mm
建议客户钻孔，用于螺旋销:
∅ 5.2+0.1 mm
-V- 新产品
2018.02 – Subject to change 33 Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF
附件
尺寸和订货数据
用于∅ 无杆气缸和外部导轨之间的最
大偏差
力作用方向上的最大许用负载 环境温度
[mm] [mm] [N] [°C]
20, 25 ±2.5 550 低回转间隙 0 … +60
32, 40 ±2.5 1500
用于∅ B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 D4 D5
∅ ∅ ∅
[mm]
20 26 16 12 10 20 8 M52) – 5.2
25 26 16 12 10 20 8 M52) – 5.2
32 34 22 16 12 30 8 4.5 M5 5.2
40 34 22 16 12 30 8 4.5 M5 5.2
用于∅ H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 L5 L6
[mm] ±0.1 ±0.1
20 49 44 32 114 60 20 – 80 25.8
25 54 49 37 140 60 20 – 100 36.5
32 68 63 45 160 90 60 40 115 10.8
40 75 70 52 228 90 60 40 150 43
用于∅ L7 L8 L9 T1 CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [g]
20 25 17 2.2 4.4 1 137 8081466 DARD-L8-20-S
25 25 17 5 4.4 166 4134871 DARD-L8-25-S
32 60 38 5 4.4 294 8081467 DARD-L8-32-S
40 60 38 5 4.4 440 4448222 DARD-L8-40-S
1) 耐腐蚀等级 1，符合Festo FN 940 070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
2) 螺纹孔还可用作通孔，用于M4 螺丝。
-V- 新产品
Subject to change – 2018.0234  Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF
附件
液压缓冲器支架 DAYP-L8
用于液压缓冲器 DYSS
用于 DLGC-KF
材料:
高合金不锈钢
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
尺寸和订货数据
用于∅ B1 B2 B3 H1 H2
[mm]
20 60 67.1 59 30.5 14.9
25 66 73 64 35.5 18
32 82 92.3 83.4 43.5 19
40 100 113 100.5 50.5 24
用于∅ H3 L1 MM 重量 订货号 型号
[mm] [g]
20 5 19.5 M10x1 165 8069005 DAYP-L8-20
25 7.3 24.2 M12x1 224 8069006 DAYP-L8-25
32 8 29 M14x1 429 8069007 DAYP-L8-32
40 10.8 29.5 M16x1 560 8069008 DAYP-L8-40
借助液压缓冲器 DYSS调节行程
每端的液压缓冲器最多可移动长
度 L = 25 mm。也就是说最多可
缩减行程 50 mm。
L
L
订货数据
用于∅ 说明 订货号 型号 PU1)
液压缓冲器 DYSS 技术参数 Internet: dyss
20 用于 DLGC-KF 8069001 DYSS-7-5-Y1F 1
25 8069002 DYSS-8-8-Y1F
32 8069003 DYSS-10-10-Y1F
40 8069004 DYSS-12-12-Y1F
1) 每包数量
-V- 新产品
2018.02 – Subject to change 35 Internet: www.festo.com/catalogue/...
无杆气缸 DLGF
附件
订货数据
用于∅ 说明 订货号 型号 PU1)
单向节流阀 GRLA
20 金属结构 193137 GRLA-M5-QS-3-D 1
193138 GRLA-M5-QS-4-D
25, 32 193142 GRLA-1/8-QS-3-D
193143 GRLA-1/8-QS-4-D
193144 GRLA-1/8-QS-6-D
40 193146 GRLA-1/4-QS-6-D
193147 GRLA-1/4-QS-8-D
193148 GRLA-1/4-QS-10-D
定位套 ZBV
25, 32 用于直接安装的小型滑台式气缸 DGSL的定位 548805 ZBV-9-7 10
40 548806 ZBV-12-9
电缆支架 DADG
20 … 40 用于 90°固定接近开关电缆 8069000 DADG-HL-N8-P2 2
沟槽盖 ABP
20 … 40 用于传感器槽，
每条 0.5 mm
563360 ABP-5-S1 2
1) 每包数量
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，磁阻式 技术参数 Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与型材齐
平，短型
PNP 电缆, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
NPN 电缆, 3芯 2.5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆，开放式，3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆，开放式，3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
-V- 新产品